(
В ПРИКАЗ

)                                                                                                                                  (
Ректору
ФГБОУ ВО
«Тамбовск
ий
 государственн
ый
 университета

имени Г.Р. Державина»
П.С. Моисееву
)
                                                                                        «ТГУ имени Г.Р. Державина»
                                                                                         В.Ю. Стромову

	(фамилия, имя, отчество )

	должность

	контактный тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить творческий отпуск общей продолжительностью _______ календарных месяца/месяцев для ________________________________________________,
                                                                                     (указать цели творческого отпуска)
двумя частями[footnoteRef:1]: [1: Указывается если творческий отпуск предоставляется двумя частями]

	с «       » _____________20___года  по «       » _____________20___ года

	с «       » _____________20___года  по «       » _____________20___ года[footnoteRef:2] [2:  Указываются сроки предоставления обеих частей если творческий отпуск предоставляется двумя частями]

Приложение: План творческого отпуска

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«       »
	20

	год

	                   (указать дату написания заявления)

                                                                    Согласовано:

                                                          Заведующий кафедрой (Факультета/Института):

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год

                                                           Подпись Декана/Директора (Факультета/Института)

:
	 (должность)

	 (подпись)

	(расшифровка подписи)

	         «______»
	_______
	20  _
	год